código de uso de suelo C-2 al Folio Real No. 43184, al Folio Real No. 42791 y 

al Folio Real No. 42788. 

Tanto las certificaciones como la Resolución se presentan en el Anexo 3). 

5.9. Monto Global de la Inversión: 

La inversión del proyecto se estima en B/ 365.000.00 (trescientos sesenta y 

cinco mil balboas), lo que incluye básicamente la construcción de la estructura y 

su equipamiento básico. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.3. Caracterización del Suelo: 

6.3.1. Descripción del Uso del Suelo: 

Las fincas que conforman el polígono del proyecto no se encuentran bajo

[...]

del individuo rescatado hasta un centro de atención de vida silvestre, en 

caso requerido, o al área donde se liberaría. 

10.11. Costos de la Gestión Ambiental: 

El costo de aplicación de las medidas de mitigación durante los primeros 12 

meses del proyecto ascendería a unos B/ 58.700.00 (cincuenta y ocho mil 

setecientos balboas). 

12. PROFESIONALES A CARGO DEL ESTUDIO: 

12.2 Número de Registro de los Consultores: 

Los consultores a cargo del Estudio de Impacto Ambiental y sus respectivos 

números de registro en el Ministerio de Ambiente son los siguientes: 

 José Florez, con registro número IAR-075-98.